御前崎市教育委員会・御前崎市牧之原市学校組合教育委員会合同委員会議事録

会議名

第 10 回御前崎市教育委員会定例会
第５回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会

合同委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和４年１月 26 日（水） 午前９時 01 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  竹田 和世   社会教育課長   小野田明人

委 員  島田 惠美   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  松林 義樹   教育総務課長   髙田 和幸

委 員  野口 智美   教育総務課係長  川村 美穂

委 員  増田 克之

委 員  松下 充利

１ 開 会

第 10 回御前崎市教育委員会定例会・第５回御前崎市牧之原市学校組合教育

委員会定例会を合同委員会として開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

【教育総務課】

・御前崎小学校プール用地買収予定について

【学校教育課】

・新型コロナウイルスへの対応について

【社会教育課】

・令和４年成人式の実施について

・御前崎市スポーツ親善大使について

・清川泰次芸術館休館について

・まん延防止措置による社会教育施設の利用について

４ 協議事項

（１）教育委員会自己点検・評価報告書について

各課から説明の後、教育委員から意見があり、検討することとした

（２）令和４年度重点取組（案）について

教育長から説明の後、教育委員から意見があり、検討することとした

５ 閉 会

※次回、御前崎市教育委員会定例会の開催は、２月 24 日（木）午前 10 時 40 分～

※次回、御前崎市牧之原市学校組合教育委員会臨時会の開催は、３月１日（火）

午前９時 00 分～